ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1394/UBND-NC

Về việc thay đổi thời gian họp làm việc với đoàn kiểm tra công tác GDQP&AN Quân khu II
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 15  tháng 9 năm 2015

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các thành viên Hội đồng GDQP&AN tỉnh.
Ngày 11/9/2015 Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 86/GM-UBND, về việc mời dự họp làm việc với Đoàn kiểm tra Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh Quân khu II.

Do đồng chí Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Lai Châu bận việc đột xuất, vì vậy thời gian họp làm việc với Đoàn thay đổi, bắt đầu từ 07h30 ngày 17/9/2015. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 86/GM-UBND ngày 11/9/2015 của UBND tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các đồng chí thành viên Hội đồng GDQP&AN tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tin học - Công báo;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Kiều Hải Nam